
/

w w w . r a b

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR
ERSATZTEIL-KATALOG                          DE

0 6 2 0 1 7
Maschinennummer Version

Super Albatros 160 

RMW+ Baureihe 2





Important pour la commande de pièces de rechange
Lors de chaque commande de pièces, veuillez nous communiquer les données suivantes:
1.
2.
3. Numéro de pièce.
4. La quantité nécessaire de pièces de rechange.

Plaquette / Typenschild

Informations de commande
Bestellinformation

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

1.
2.
3. Bestellnummer
4. Die gewünschte Stückzahl der Ersatzteile.

Seite 3 von 76





Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Tête d‘attelage cpl. (sans amortissement) ................................................................................... 9 

Cylindre 80/40/265 cpl. monté (rotation) ....................................................................................11

Plaque intermédiaire monté .......................................................................................................12

Prolongée plaque intermédiaire montée ....................................................................................13
Réglage de la larger de coupe mécaniquement ........................................................................14

Premier corps sillon réglage de la largeur hydraulique..............................................................15

Tête d‘attelage cpl. (avec amortissement) .................................................................................16

Swingarm monté (á ressort).......................................................................................................19
Hydraulique kit amortissement (30 bar) .....................................................................................20

Broches d‘attelage Cat.3 /3N/4N................................................................................................21

Charrue 160 RMW 4 F. Br.2 (Caisson et consoles)................................................................22

Extension cadre de charrue 160 cpl. .........................................................................................23
Bequille cpl. 16° .........................................................................................................................24

Trousse á outils S cpl. ................................................................................................................25

Cadre pivotant hydraulique ........................................................................................................26
Cylindre 100/40/168/590 monté (Cadre pivotant) ......................................................................27

Tendille 80x35 RH800 cpl. .........................................................................................................28

Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) ...................................................................................29

Eléments de fixation cpl. (tendille) .............................................................................................30
Tendille 80x35 RH850 cpl. .........................................................................................................31

Tendille 80x35 RH900 cpl. .........................................................................................................32

Tendille 80x35 RH800 cpl. (BP-365P) .......................................................................................33

Montage kit tendille renforcement / tendille 80 ..........................................................................34
Support coutre circulaire longue 160 cpl....................................................................................35

Support roue combinée 160 cpl. ................................................................................................36

Support de roue pour le réglage de la profondeur 160 cpl. .......................................................37

Roue de terrage PS30M 10.0/75-15 cpl. ...................................................................................38
Roue de terrage PS30M 13.0/55-16 cpl. ...................................................................................39

Roue de terrage PS30M 10.0/75-15 / 13.0/55-16 sous-groupes montés..................................40

Roue de terrage PS30 hyd. 10.0/75-15 cpl................................................................................42

Roue de terrage PS30 hyd. 13.0/55-16 cpl................................................................................43
Roue de terrage PS30 hyd. 10.0/75-15 / 13.0/55-16 sous-groupes montés .............................44

Moyeu demontable 6 trous  pour roue de terrage PS30............................................................48

Roue combinée D30 10.0/75-15 cpl. .........................................................................................49

Roue combinée D30 13.0/55-16 cpl. .........................................................................................50
Roue combinée D30 10.0/75-15 / 13.0/55-16 sous-groupes montés........................................51

Roue combinée D30 10.0/75-15 avec réglage hydraulique profondeur cpl. .............................54

Roue combinée D30 13.0/55-16 avec réglage hydraulique profondeur cpl. .............................55

Roue combinée D30 10.0/75-15 / 13.0/55-16 avec réglage hyd.pro./sous-groupes montés ....56
Verrouillage Mediane monté ......................................................................................................61

Roue combinée avec gros moyeu..............................................................................................62

Seite 5 von 76



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Kit hydraulique (roue) avec cadre pivotant hydraulique 5 socs (4+1) ....................................... 64
Kit hydraulique (roue) pour réglage de la profondeur 5 socs (4+1) .......................................... 65

Signe de la vitesse cpl. (pour roue combinée sans éclairage) .................................................. 66

Eclairage sharrue  cpl................................................................................................................ 67

Seite 6 von 76



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Technische Änderungen vorbehalten 

Inhaltsverzeichnis
Vordergestell kpl. (ohne Dämpfung) ............................................................................................ 9 

Zylinder 80/40/265 kpl. montiert (Drehung) ...............................................................................11

Zwischenplatte montiert .............................................................................................................12

Verlängerte Zwischenplatte montiert .........................................................................................13
Erstkörper Schnittbreiten Anpassung mechanisch ....................................................................14

Erstkörper Schnittbreiten Anpassung hydraulisch .....................................................................15

Vordergestell kpl. (mit Dämpfung)..............................................................................................16

Schwinge gefedert montiert .......................................................................................................19
Hydraulik kit zur Dämpfung (30 bar) ..........................................................................................20

Dreipunktanbau Kat.3 /3N/4N ....................................................................................................21

Pflug 160 RMW 4 F. Br.2 (Rahmen und Konsolen) ................................................................22

Rahmenansatz 160 kpl. .............................................................................................................23
Abstellstütze kpl. 16°..................................................................................................................24

Werkzeugpaket S kpl. ................................................................................................................25

Rahmenschwenkeinrichtung Hydraulisch ..................................................................................26
Zylinder 100/40/168/590 kpl. montiert (Rahmenschwenkeinrichtung).......................................27

Bogengrindel 80x35 RH800 kpl. ................................................................................................28

Grindelbefestigungsteile (35 Dick) .............................................................................................29

Befestigungselemente kpl. (Grindel) ..........................................................................................30
Bogengrindel 80x35 RH850 kpl. ................................................................................................31

Bogengrindel 80x35 RH900 kpl. ................................................................................................32

Bogengrindel 80x35 RH800 kpl. (BP-365P) ..............................................................................33

Montage Kit Grindelverstärkung / Grindel 80.............................................................................34
Rundsechhalter Lang 160 kpl. ...................................................................................................35

Kombiradhalter 160 kpl. .............................................................................................................36

Kombiradhalter für Tiefenverstellung 160 kpl. ...........................................................................37

Pendelstützrad PS30M 10.0/75-15 kpl. .....................................................................................38
Pendelstützrad PS30M 13.0/55-16 kpl. .....................................................................................39

Pendelstützrad PS30M 10.0/75-15 / 13.0/55-16 Untergruppen montiert ..................................40

Pendelstützrad PS30 hyd. 10.0/75-15 kpl..................................................................................42

Pendelstützrad PS30 hyd. 13.0/55-16 kpl..................................................................................43
Pendelstützrad PS30 hyd. 10.0/75-15 / 13.0/55-16 Untergruppen montiert ..............................44

Nabe 6 Loch abnehmbar für Pendelstützrad PS30 ...................................................................48

Kombirad D30 10.0/75-15 kpl. ...................................................................................................49

Kombirad D30 13.0/55-16 kpl. ...................................................................................................50
Kombirad D30 10.0/75-15 / 13.0/55-16 Untergruppen montiert ................................................51

Kombirad D30 10.0/75-15 für Hydraulische Arbeitstiefenverstellung kpl. .................................54

Kombirad D30 13.0/55-16 für Hydraulische Arbeitstiefenverstellung kpl. .................................55
Kombirad D30 10.0/75-15 / 13.0/55-16 für Hyd. Arbeitstiefenv. Untergruppen montiert...........56
Mittenverriegelung montiert........................................................................................................61

Kombirad mit große Nabe ..........................................................................................................62

Seite 7 von 76



Inhaltsverzeichnis/ Sommaire

Technische Änderungen vorbehalten 

Hydraulik Kit für Rad bei Schwenkeinrichtung 5 furchig (4+1).................................................. 64
Hydraulik Kit für Rad bei Tiefenverstellung 5 furchig (4+1)....................................................... 65

Geschwindigkeitsschild kpl. (bei Kombirad ohne Beleuchtungseinheit) ................................... 66

Beleuchtung kpl. ........................................................................................................................ 67

Seite 8 von 76



Seite 9 von 76



Seite 10 von 76



Seite 11 von 76



Seite 12 von 76



Seite 13 von 76



PRODUCTION

Seite 14 von 76



PRODUCTION

Seite 15 von 76



Seite 16 von 76



Seite 17 von 76



Seite 18 von 76



Seite 19 von 76



Seite 20 von 76



PRODUCTION

Seite 21 von 76



PRODUCTION

Seite 22 von 76



PRODUCTION

Seite 23 von 76



PRODUCTION

Seite 24 von 76



Seite 25 von 76



PRODUCTION

Seite 26 von 76



PRODUCTION

Seite 27 von 76



PRODUCTION

14-Sep-15

Index Quantite Reference Designation

1 1 1481D2145 Goupille elastique  21 X  45 ISO8752
SPANNSTIFT  21 X  45 ISO8752

2 1 2204.49.05 Vis M 16x65-10.9
SONDER-FL.RD-SCHR. M16x65-10.9

3 1 2204.49.08 Vis M 16x75-10.9
SONDER-FL.RD-SCHR. M16x75-10.9

4 1 2700.26.14 Vis a tête fraisée M 12 X 75-10.9
SENKSCHR.M 12 X 75-10.9 VIERK.

5 1 6436.60.03 Rondelle C-13
Scheibe C-13

6 2 6916D21A Rondelle 21 Z
Scheibe 21  Z

7 1 6916D25A Rondelle 25 EN14399-6 Z
SCHEIBE 25 EN14399-6 Z

8 1 7002.10.00 Vis Hex. M20x1.5x120 avec entaille
Hex. Schraube M20x1.5x120 mit Kerbe

9 1 7010.12.01 Etançon RH 800, 80x35
Bogengrindel 80x35 RH800

10 1 934D12M Ecrou  std H M12 - pas 175 Noir
Mutter  std H M12 Blank 12.9

11 2 934D16NA Ecrou  std H M16 - pas 200 Zingue
Mutter  std H M16 Verzinkt 10.9

12 1 934D2015PA Ecrou  std H M20 - pas 150 Zingue
Mutter  std H M20 x 1.5 Verzinkt 8.8

13 1 934D2415NA Ecrou  std H M24 - pas 150 Zingue
Mutter  std H M24 x 1.5 Verzinkt 10.9

14 1 VI 35 42 Vis H M24x110 - 10.9 ZNBL DIN960, pas150
Schraube TH M24x110 - 10.9 ZNBL DIN960 feingewinde150

G2722/027  Grindelbefestigungsteile  35 dick (Teilesatz)

7002.11.01 Befestigungselemente kpl.- (Teilesatz)

 1 

 2  3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 6 

 11 

G7010/009  (1/1) Revision : 
MaJ : 

Tendille 80x35 RH800 cpl.
Bogengrindel 80x35 RH800 kpl.

Seite 28 von 76



PRODUCTION

27-Aug-15

Index Quantite Reference Designation

1 1 1481D2145 Goupille elastique  21 X  45 ISO8752
SPANNSTIFT  21 X  45 ISO8752

2 1 2204.49.05 Vis M 16x65-10.9
SONDER-FL.RD-SCHR. M16x65-10.9

3 1 2204.49.08 Vis M 16x75-10.9
SONDER-FL.RD-SCHR. M16x75-10.9

4 1 2700.26.14 Vis a tête fraisée M 12 X 75-10.9
SENKSCHR.M 12 X 75-10.9 VIERK.

5 1 6436.60.03 Rondelle C-13
Scheibe C-13

6 1 934D12M Ecrou  std H M12 - pas 175 Noir
Mutter  std H M12 Blank 12.9

7 2 934D16NA Ecrou  std H M16 - pas 200 Zingue
Mutter  std H M16 Verzinkt 10.9

 1 

 2 
 3 

 4 

 5 
 6 

 7 
 7 

G2722/027  (1/1) Revision : A
MaJ : 22-Sep-14

Kit de visserie pour tendille (épaisse 35)
Grindelbefestigungsteile (35 Dick)

Seite 29 von 76



PRODUCTION

11-Sep-15

Index Quantite Reference Designation

1 2 6916D21A Rondelle 21 Z
Scheibe 21  Z

2 1 6916D25A Rondelle 25 EN14399-6 Z
SCHEIBE 25 EN14399-6 Z

3 1 7002.10.00 Vis Hex. M20x1.5x120 avec entaille
Hex. Schraube M20x1.5x120 mit Kerbe

4 1 934D2015PA Ecrou  std H M20 - pas 150 Zingue
Mutter  std H M20 x 1.5 Verzinkt 8.8

5 1 934D2415NA Ecrou  std H M24 - pas 150 Zingue
Mutter  std H M24 x 1.5 Verzinkt 10.9

6 1 VI 35 42 Vis H M24x110 - 10.9 ZNBL DIN960, pas150
Schraube TH M24x110 - 10.9 ZNBL DIN960 feingewinde150

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 1 

7002.11.01  (1/1) Revision : A
MaJ : 05-Jun-14

Eléments de fixation cpl.
Befestigungselemente kpl.

Seite 30 von 76



Seite 31 von 76



PRODUCTION

Seite 32 von 76



Seite 33 von 76



PRODUCTION

Seite 34 von 76



Seite 35 von 76



PRODUCTION

Seite 36 von 76



PRODUCTION

Seite 37 von 76



PRODUCTION

Seite 38 von 76



Seite 39 von 76



Seite 40 von 76



Seite 41 von 76



Seite 42 von 76



PRODUCTION

Seite 43 von 76



PRODUCTION

Seite 44 von 76



PRODUCTION

Seite 45 von 76



PRODUCTION

Seite 46 von 76



Seite 47 von 76



1

2

3

4

5

5

5

66
6

7

8

9

10
11

12

13

14

Index Qantité Référence Designation

1 1 1 231 323 Moyeu nu 6 trous essieu 706A

2 1 1 231 324 Chapeau moyeu D86

3 1 1 231 340 Rondelle enveloppante 65x131 ep2

4 1 1 231 342 Joint metallique 30213

5 6 12 708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54  Fil.40

6 6 198 376 Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
Mutter - M18x1,50 (f. radbolzen)

7 1 198 379 Ecrou à crenaux HK M36

8 1 199 201 A Fusée pour moyeu 6 trous 199201

9 1 M 612 010 Rondelle moyeu 65x95 ep2

10 1 VK 514 Rondelle plate MU36  ZNBL
Unterlegscheibe M 36 U  ZNBL

11 1 VL 411 Goupille fendue V 5x60
Splint V- 5x60

12 1 VM 211 Graisseur droit - M6, pas100
Gerader schmiernippel - M6 x 100

13 1 VN 30 209 Roulement a rouleaux conique
Kegelrollenlager

14 1 VN 30 213 Roulement a rouleaux conique
Kegelrollenlager

Moyeu demontable 6 trous
Nabe 6 loch abnehmbar

199 201 (1/1)
Revision : A
M a J :

17-Feb-15 

Seite 48 von 76



Seite 49 von 76



Seite 50 von 76



PRODUCTION

08-Oct-15

Index Quantite Reference Designation

1 6 4349.34.02 Ecrou de goujon M18x1.50
Kugelbundmutter M18x1.50

2 1 6330.00.02 Rondelle D35/73
Scheibe D35/73

3 1 6330.00.06 Chapeau de roue
Radkappe

4 1 6330.00.07 Joint Nylos 30207 AV
Nilosring 30207 AV

5 2 6916D21A Rondelle 21 Z
Scheibe 21  Z

6 1 720D30207 Roulement à rlx conique-720 30207
K.Rollenlager-720 30207

7 1 720D33205 Roulement à rlx conique-720 33205
K.Rollenlager-720 33205

8 1 7522.18.04 Axe de roue
Achse m. Federh. verg. geschw.

9 1 7522.34.11 Moyeu  6trs
Nabe 6-161-205 M.Riffelbolzen mont

10 1 7522.64.01 Support decrottoir complet
Abstreiferhalter mont.

11 1 937D2415P Ecrou à creneaux  M24x1,5 8.8
Kronenmutter M24x1,5 8.8

12 1 94D532 Goupille fendue   5x 32
Splint   5x 32

13 2 960D201580NA Vis hex. M20x1.5x80 ZNBL
6KTS M20x1.5x80 Verzinkt

14 1 988D45550.5 Rondelle  45x 55x0,5 DIN988
PASSSCHEIBEN  45x 55x0,5 DIN988

15 1 988D45561 Rondelle  45x 56x1   DIN988
PASSSCHEIBEN  45x 56x1   DIN988

16 4 988DS2535A Rondelle S 25x 35  DIN988 zinguée
STUETZSCHEIBEN S 25x 35  DIN988 verzinkt

17 1 988DS4556 Rondelle S 45x 56  DIN988
STUETZSCHEIBEN S 45x 56  DIN988

18 2 VJ 639 Ecrou   HU M20 - 10 ZNBL - pas 150
Mutter   HU M20 - 10 ZNBL - Steigung 150

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 
 15 

 16 

 17 

 18 

 18 

 5 

 13 

7522.89.23  (1/3) Revision : 
MaJ : 

Roue combinée D30 sans pneu
Kombirad D30 oh.Bereif. kpl.

Seite 51 von 76



PRODUCTION

08-Oct-15

Index Quantite Reference Designation

1 1 1000.02.01 Axe complet
Bolzen D32 mont.

2 1 471D552 Circlips 55x2    DIN471
Sicherungsring 55x2    DIN471

3 2 6344.40.02 Chaine de securité
Sicherungskette Kat. 2

4 1 6885DA8740 Clavette
Passfeder  A 8x7x40

5 1 71412DB81 Graisseur H2-M 8x1 - 45
SCHMIERNIPPEL H2-M 8x1 - 45

6 1 7522.07.00 Manivelle
Spindel mont.

7 1 7522.10.00 Axe
Steckbolzen D20-157 geschw.

8 1 7522.25.00 Verrouillage Mediane
Mittenverriegel.supert.(avant) mont.

9 1 7522.38.02 Axe
Steckbolzen D28-160 verg. geschw.

10 1 7522.65.01 Montant roue
Stiel verg. geschw.

11 1 7522.88.01 Axe
Schwenkachse hydr. geschw.

12 5 988D55680.5 Rondelle  55x 68x0,5 DIN988
PASSSCHEIBEN  55x 68x0,5 DIN988

13 3 988D56701 Rondelle  56x 70x1   DIN988
PASSSCHEIBEN  56x 70x1   DIN988

14 1 988DS5568 Rondelle S 55x 68  DIN988
STUETZSCHEIBEN S 55x 68  DIN988

15 3 VM 214 Graisseur droit - M8, pas100
Gerader Schmiernippel - M8 x 100

 1 

 2 

 3  4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 
 12 

 13 

 14 

 15 

 15 

 15 

 13 

 13 

 12 

 12 

 12 

 12 

 3 

7522.89.23  (2/3) Revision : 
MaJ : 

Roue combinée D30 sans pneu
Kombirad D30 oh.Bereif. kpl.

Seite 52 von 76



PRODUCTION

08-Oct-15

Index Quantite Reference Designation

1 1 125DA13A Rondelle A 13   ISO7089 ZNBL
SCHEIBE A 13   ISO7089 VERZ.

2 1 1481D540A Goupille elastique   5 X  40 ISO8752 Z
SPANNSTIFT   5 X  40 ISO8752 VERZ.

3 1 1481D840A Goupille elastique   8 X  40 ISO8752 Z
SPANNSTIFT   8 X  40 ISO8752 VERZ.

4 1 1481D870A Goupille elastique   8 X  70 ISO8752 Z
SPANNSTIFT   8 X  70 ISO8752 VERZ.

5 1 4716.12.00 Ressort de compression
Druckfeder DF80-verz.

6 1 4716.36.00 Bille
Kugel D14 (RB-14/III)

7 2 4771.14.02 Bagues acier Ø 65 x 55 x 40
Präzisions-Einspannbuchse E65x55x40 F3 Spez. 

8 1 7349D17A Rondelle 17 DIN7349 Z
SCHEIBE 17 DIN7349 verzinkt

9 1 7513.49.26 Guidage
Kulissenfuehrung verg.

10 1 7513.49.39 bouchon exentrique
Kurbel

11 1 7522.06.00 Excentrique
Exzenter geschw.

12 1 7522.28.00 Ecrou de manivelle
Spindelmutter geschw.

13 1 7522.63.09 Rondelle
Scheibe D17/50

14 1 7522.67.01 Console
Konsole verg.

15 1 8171.09.03 Verin cpl.
Zylinder 40/25/45 mont.

16 1 8413.35.01 Axe  D25-107
Bolzen D25-107 verz.

17 2 961D141535NA Vis M14x1,5x35 - 10.9 Z
6KTS M14x1,5x35 - 10.9 Z

18 1 961D161520PA Vis M16X1,5x20 - 8.8 Z
6KTS M16X1,5x20 - 8.8 Z

19 2 988D25350.5A Rondelle  25x 35x0,5 DIN988 Z
PASSSCHEIBEN  25x 35x0,5 DIN988 Z

20 4 988DS2535A Rondelle S 25x 35  DIN988 zinguée
STUETZSCHEIBEN S 25x 35  DIN988 verzinkt

21 1 VI 41 02 Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
Schraube TH M12x 20 - 8.8 ZNBL

 1 

 2  3 

 4 

 5 
 6 

 7 

 8 
 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 
 20 

 21 

 7 

 20 

 19 
 20 

7522.89.23  (3/3) Revision : 
MaJ : 

Roue combinée D30 sans pneu
Kombirad D30 oh.Bereif. kpl.

Seite 53 von 76



Seite 54 von 76



PRODUCTION

Seite 55 von 76



Seite 56 von 76



Seite 57 von 76



Seite 58 von 76



Seite 59 von 76



PRODUCTION

06-Oct-15

Index Quantite Reference Designation

1 2 6927 DV 12 NA Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock Cl.10
Mutter HEFR M12 selbstsichernd  verzinkt - 10

2 1 7518.20.03 Ressort de traction
Zugfeder CF-178

3 1 7522.27.04 Platine serrage decrottoir
Klemme verg.

4 1 7522.64.04 Support ressort-decrottoir
Abstreiferhalter geschw.

 1 

 2 

 3 

 4 

 1 

7522.64.01  (1/1) Revision : A
MaJ : 27-Feb-15

Support decrottoir complet
Abstreiferhalter mont.

Seite 60 von 76



Seite 61 von 76



Seite 62 von 76



Seite 63 von 76



Repere Quantite Reference Designation
Raccord L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Einschraub Verschraubung L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Pince double tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Doppelrohrschelle SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Pince double tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Doppelrohrschelle SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Tube hydraulique monté 296 lg.
Hydraulikrohr 296 Lg. montiert
Tube hydraulique monté 374 lg.
Hydraulikrohr 374 Lg. montiert
Flexible Hydraulique DN6 (2000lg.)
Hydraulikschlauch DN6 (2000lg.)
Flexible Hydraulique DN6 (1000lg.)
Hydraulikschlauch DN6 (1000lg.)
Raccord  L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Verschraubung  L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Raccord de réduction M18x1,5 / M14x1,5
Reduzierverschraubung M18x1,5 / M14x1,5
Raccord L-12 M18x1,5
Einstellbare Verschraubung L-12 M18x1,5
Raccord coude L-8 M14x1,5
Winkelanschluss-Stutzen L-8 M14x1,5

10

11

7406.39.0129

4723.02.05

9004.17.082

2

8132.22.0127

9001.60.2448

7522.72.0415

8172.13.0326

4753.56.1813

7522.72.0314

4723.02.0321

4753.56.1132

Hydraulique (Roue) avec cadre pivotant hydraulique 5 socs (4+1)
Hydraulik (Rad ) mit Schwenkeinrichtung  5 furchig (4+1)

7522.73.06 (1/1) 21.03.2017

Seite 64 von 76



Repere Quantite Reference Designation
Protection de tuyaux hydraulique DN16 400mm
Scheuerschutz DN16 Lg.400mm
Bouchon hydraulique SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Hydraulik Stecker SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Cache noir taille 3
Schutzkappe schwarz Baugr.3
Flexible Hydraulique DN6 (1300lg.)  AOL/AOL
Hydraulikschlauch DN6 (1300lg.)   AOL/AOL
Flexible Hydraulique DN6 (1000lg.)  AOL/AOL
Hydraulikschlauch DN6 (1000lg.)   AOL/AOL
Flexible Hydraulique DN6 (2000lg.)  AOL/AOL
Hydraulikschlauch DN6 (2000lg.)   AOL/AOL
Vis 6 pans M6x60 DIN931-8.8 Zinguée
Sechskantschraube M6x60 DIN931-8.8 verz.
Raccord L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Verschraubung  L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Collier de serrage BG1-D12
Rohrschelle BG1-D12

4769.33.0011

9108.69.0122

8132.05.0423

8132.22.0424

8132.22.0145

8172.13.0326

931D660PA37

9001.60.2468

4753.56.0739

Kit hydraulique (Roue) pour réglage de la profondeur 5 socs (4+1) 
Hydraulik Kit (Rad) für Tiefenverstellung 5 furchig (4+1)  

7526.01.11  (1/1) 21.03.2017

Seite 65 von 76



PRODUCTION

Seite 66 von 76



Seite 67 von 76



Seite 68 von 76



PRODUCTION

Seite 69 von 76



Seite 70 von 76



PRODUCTION

Seite 71 von 76



Seite 72 von 76





 
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
………………………………………………………… 

Seite 74 von 76





 RABE

France - Frankreich

 RABE

Allemagne - Deutschland


